
Nr. Nr.Anl. Pershkrimi i punimeve Njesia Sasia Cmimi  Vlefta 

1 PUNIME GERMIMI DHE PRISHJE

1 3.89/a Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi 

deri  m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet

m3 1400.0
                       -   

2 2.426/10 Prishje trotuari ekzistues m2 680.0                        -   

3 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 1480.0                        -   

4 3.405 Prishje muresh m3 80.0                        -   

SHUMA 1 -                    

2 PUNIME SHTRESASH

1 3.226/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri m2
2,050 0

2 3.222/2 Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me makineri m2 2,050 0

3 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 2,050 0

4 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m2 2,330 0

5 3.209 Shtrese çakelli mbeturine kave t=10cm, perhapur e ngjeshur 

makineri

m2
2,330 0

6 3.21 Shtrese çakelli mbeturine kave t=15cm, perhapur e ngjeshur 

makineri

m2
2,330 0

SHUMA 2                        -   

3 PUNIME NE KUB   + KUZ

1 3.89/a Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi 

deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet

m3 150.0
                       -   

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 150.0                        -   

3 2.258 Nenshtrese zhavori m³ 13.0                        -   

4 2.261 Shtrese rere per tubin m³ 32.0                        -   

5 3.164/1t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm ml 320.0                        -   

6 2.342 Pusete  shiu 40 x 60, h = 100 cm, me kapak gize (40x60) cope 18.0
                       -   

7 3.244 Shtrese betoni C 20/25 (kunete) m3 36.0                        -   

8 An Ngritje puseta ekzistuese cope 10.000                        -   

SHUMA 3                        -   

4 PUNIME NE TROTUARE

1 3.89/a Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi 

deri  2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet

m3 360.0
                       -   

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 360.0                        -   

3 3.616/a F V bordura betoni 15x25cm m 480.0                        -   

4 3.164/1b Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e 

ngjeshur me makineri

m3 216.0
                       -   
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5 3.620 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m² 780                        -   

6 2.52/2 Mur guri themel e xokol me llaç te perzier M 25 m3 46                        -   

7 2.130. Mure b/a t = 21-30cm, h ~ 4m C 16/20 m3 20                        -   

8 3.396 Mbushje me cakell pas mureve m3 30                        -   

9 	2,111 Mure betoni C 12/15(shtrese nen bordure) m3 20                        -   

10 3.643/a F.V. Dhe' vegjetal per mbushje (brezat e gjelber) m3 40                        -   

11 An F.V tapete bari m2 90                        -   

SHUMA 4                        -   

5 PUNIME PER SINJALISTIKE

1 3.943 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 cm. 

Bikomponente (sprajt)

ml 1000.0
                       -   

2 	3.949 Vizime me boje bikomponente m2 220.0                        -   

3 3.936/1 Tabela trekendore normal me A = 90 cope 5.0                        -   

4 3.955 FV tabela te ndryshme rrugore D=60cm cope 15.0                        -   

5 3.941/2 Pervijuesit e hyrjes cope 5.0                        -   

6 3.926 	F.v. Sinjalet e drejtimit interurban HxL e vogël 30x130 cope 12.0                        -   

7 3.921/1 Tabele katrore  normal me  A=60 cope 10.0                        -   

8 3.926/2 Sinjalet e drejtimit interurban HxL e madhe 70x250 ose 400 cope 2.0
                       -   

9 3.915 Parapet I njeanshem per beton (ø 60) + aksesoret ml 150.0                        -   

SHUMA  5                        -   

6 PUNIME PER NDRICIMI

1 3.167
FV shtylla metalike konike ndricimi H=9m PAICC-3

cope
10                        -   

2 3.17
F V pusete elektrike kontrolli PVC 40x40x40cm cope 10                        -   

3
3.168 FV krah shtylla metalike KRH - MSI 1500/1500/10

cope 13                        -   

4 3.175
	FV ndricues Smart VP CL1 CR M-S 250W GG FAE 

44004,me llampe 250W 230V
cope

13                        -   

5 2.496
F.V. Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar , L=1.5m

cope
10                        -   

6 2.500
	F.V. Percjelles Tokezimi , Cu, S=35mm2, i zhveshur

ml 28                        -   

7
An

F.V Morseteri per shtylle madhe (45x186) sig 5x20 morset 

4Px3x16 cope 10                        -   

8 An F.V Kapak shtylle madhe (45x186) (Zipo Al)
10                        -   

9 An F.V Automat
cope 10                        -   

10 An F.V tub flesibel 63 mm (Shllange)
ml 560                        -   

11
An

F.V Kabllo Cu me izolim gome G7- FG16OR16 5x2.5mm²

ml 650                        -   

12 An F.V. Kabell bakri me izolim FG16OR16 - 3x1.5mm2
ml 150                        -   

13 1.29/1
Beton C 16/20

m3 5                        -   

14 2.523/1 F.V  Tuba PVC f=200 mm te brinjezuar ml 10                        -   

SHUMA 6                        -   

SHUMA  1 deri 6
                       -   

SHUMA PA  TVSH                        -   

T.V.SH 20%
                       -   

SHUMA TOTALE
                       -   

Ark. Iris Hoxhallari

Ing.Erida Nasufi 

Preventivoi : 

Top.Anxhelo Dhimo

Page 2


